
Obec Černá u Bohdanče 
Černá u Bohdanče 156, 533 41 Černá u Bohdanče 

tel.: +420 606 660 239, e-mail: obec@cerna-u-bohdance.cz, web: www.cerna-u-bohdance.cz 
 

 
W7WC3OP03HBQ 
Číslo spisu:          
Číslo jednací: OCUB/89/2023/PI     
Počet listů/příloh/listů příloh: 1/0/0     
Vyřizuje: Ing. Luděk Pilný      

Datum: 31. 01. 2023       
        

Obec Černá u Bohdanče 
zveřejňuje 

Z Á M Ě R  O  V Ý P Ů J Č C E  O B E C N Í H O  M AJ E T K U  
1 / 2 0 2 3  

Obec Černá u Bohdanče vyhlašuje v souladu s § 39, odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) v platném znění, záměr výpůjčky části pozemku k umístění, provozu, servisu a případné obměny 
automatu („Z-BOX“) sloužícího k vydávání zásilek a poskytování dalších služeb společnosti Zásilkovna 
s.r.o. Jedná se o rozšíření stávajícího automatu („Z-BOX“) 

Předmětem výpůjčky je část pozemku, která s již vypůjčenou částí činí celkově 2 m2 na p.p.č. 101/55 
v k.ú. Černá u Bohdanče, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 pro Obec Černá u Bohdanče. 
Nabídnutá cena za výpůjčku činí 2.400,-Kč/rok. 

Tento záměr bude zveřejněn do 7. 3. 2021. V této době se mohou zájemci k tomuto záměru vyjádřit. 

 

 

       
      Ing. Luděk Pilný 

                            starosta obce 
 

              podepsáno elektronicky 
                   OTISK RAZÍTKA 

Vyvěšeno na úřední desce: 31. 1. 2023 

Sejmuto z úřední desky:  
          

mailto:obec@cerna-u-bohdance.cz
http://www.cerna-u-bohdance.cz/

		2023-01-31T15:21:08+0000
	Ing. Luděk Pilný




